
2022 年 7 月 

 

会員各位 

 

一般社団法人日本美容皮膚科学会 

理事⻑ 山本 有紀 

 

コンビニエンスストアでの年会費振込手数料の値上げに関するお知らせ 

 

 日頃より学会活動にご理解とご協力を賜りありがとうございます。 

当会では年会費の請求書をコンビニエンスストアでお支払いいただく、納付用紙を使用

しております。会員の皆様には会費に加えて、振込手数料を店頭でお支払いいただいており

ますが、この度 2022 年 9 月 1 日より値上げになります。コンビニエンスストア業界全体の

値上げになりますため、何卒ご理解くださいますようお願い申し上げます。 

詳細は以下ご参照ください。 

 

記 

 

2022 年 8 月 31 日まで 104 円 

2022 年 9 月 1 日以降 143 円 

以上 

 

 

 

お問い合わせ 

一般社団法人日本美容皮膚科学会事務局 

〒169-0072 東京都新宿区大久保 2 丁目 4 番地 12 号 

新宿ラムダックスビル(株)春恒社学会事業部 

TEL：03-5291-6231 / FAX：03-5291-2176 

bihifu@shunkosha.com 

 


